julgamento da proposta em razão do menor preço global e 
ADJUDICOU a empresa ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA 
MAMÃE IDALINA - IMAI, CNPJ nº 03.470.261/0001-63, 
Rua Azaim Pinto Murta nº 136 – Vitória Régia – Nova 
Granada/SP – CEP-15075-200, que apresentou proposta 
no valor de R$ 452.694,84 (Quatrocentos e cinquenta e 
dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e 
quatro centavos).Nova Granada, 22 de agosto de 2018.
Tania Liana Toledo Yugar.Prefeita Municipal.

Revogação / Anulação

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICI-
TAÇÃO al mediante pago queiram PROCESSO Nº 

062/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 041/2018